

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

1 of 1 : 16-04-2020

Customer Details				Invoice No.		9726				
Silver Oak Villas LLP SY no:291,Cherlapally,Hyderabad GSTIN : 36ADBFS3288A2Z7				Invoice Date.		17-01-2020				
				PO No.		64498				
				PO Date.		31-12-2019				
				Req ID		54292				
				Req Date		30-12-2019				
				Loc Req No		155289				
	Description of Goods			HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt	
1	7269 - Plumbing - PVC - Single Socket Pipe 10ft - 3			39172390	15	193.00	2,895.00	18	521.10	
2	7270 - Plumbing - PVC - Single Socket Pipe 10ft - 4			39172390	15	349.00	5,235.00	18	942.30	
3	10030 - Plumbing - PVC - Bend Plain - 4 In - nos			39174000	30	72.00	2,160.00	18	388.80	
4	7282 - Plumbing - PVC - Vent Cover - 3 In - nos			39174000	30	11.00	330.00	18	59.40	
5	7283 - Plumbing - PVC - Vent Cover - 4 In - nos			39174000	30	16.00	480.00	18	86.40	
6	7239 - Plumbing - PVC - Reducer - 4 In - nos			39174000	25	50.00	1,250.00	18	225.00	
	4" x 3"									
7	2305 - Carpentry - hardware - Wood Screws - 35 x 8			7318	25	44.00	1,100.00	18	198.00	
8	10253 - Plumbing - CPVC - CPVC Reducer MTA -				50	67.00	3,350.00	18	603.00	
9	10032 - Plumbing - PVC - Floor Trap - 4 In - nos			39172390	32	126.00	4,032.00	18	725.76	
10										
11										
12										
13										
14										
15										
IGST		CGST		SGST		Total Taxable Amount		20,832.00		3,749.76
		1,874.88		1,874.88		Total Invoice Amount		24,581.76		
Rupees : Twenty Four Thousand Five Hundred Eighty One and Paise Seventy Six Only.										

for Summit Sales LLP